
UCHWAŁA NR IX/64//2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VIII/52/2024 Rady Gminy Rząśnia z dnia 15 listopada 2024 r. w sprawie 
ustalenia dopłat do cen wody i odprowadzanych ścieków wynikających z taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i  odprowadzenia ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465 z późn. zm ) w związku z art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (T. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757z późn. zm.), Rada 
Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 6 Uchwały nr VIII/52/2024 Rady Gminy Rząśnia z dnia 15 listopada 2024 r w sprawie 
ustalenia dopłat do cen wody i odprowadzanych ścieków wynikających z taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i  odprowadzenia ścieków poprzez zastąpienie zapisu „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2025 r.” nowym brzmieniem: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E4C46CD-929A-42E0-B853-CD2AB8D7F7FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/64//2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-02T11:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




